令和○○年○○月○○日

 白石町長        様

              住所 ○○○○○○○○○○

              氏名 ○○ ○○ 

建築基準法第４３条第２項第２号による道路使用の承諾について

今般、下記土地に新築するにあたりまして、前面道路（農道管理者：白石

町）が建築道路として認められないため、建築基準法第４３条第２項第２号の

規定により、佐賀県建築審査会に許可申請いたします。

そこで、管理者である白石町に建築道路として使用することに承諾いただき

たく下記のとおりお願いするものであります。

記

１．建 築 場 所    白石町大字○○ ○○○○番地

２．使 用 道 路    農道○○ ○－○号線

３．建 築 用 途    住宅建設

４．施設の構造    別紙に記載

５．添 付 書 類    位置図、平面図、字図、計画図等